





☐	ITEM	DESCRIÇÃO	LOTE	UNIDADE DE MEDIDA	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)	
☐	1	TIJOLO VAZADO (LAJOTA) 9x19x19		UNI	1.000,000	1,4900	1.490,00	
☐	2	TIJOLO VAZADO (LAJOTA) 9x19x29		UNI	10.000,000	1,8033	18.033,00	
☐	3	PEDRA BRITA Nº. 01		M³	100,000	191,9167	19.191,67	
☐	4	PEDRA RACHÃO		M³	100,000	164,4200	16.442,00	
☐	5	AREIA MEDIA		M3	300,000	164,4167	49.325,01	
☐	6	PÓ DE PEDRA		M	300,000	193,5600	58.068,00	
☐	7	BLOCO 9x19x39		UNI	6.000,000	3,7133	22.279,80	
☐	8	BLOCO 14x19x39		UNI	6.000,000	3,8533	23.119,80	
☐	9	BLOCO 19x19x39		UNI	2.000,000	4,0667	8.133,40	
☐	10	CANAleta CONCRETO 9x19x39		UNI	2.000,000	3,9900	7.980,00	
☐	11	CANAleta CONCRETO 14x19x39		UNI	2.000,000	4,4133	8.826,60	
☐	12	MADEIRITE 9MM		UNI	50,000	100,9100	5.045,50	
☐	13	MADEIRITE 5MM		UNI	50,000	93,8800	4.694,00	
☐	14	TABUA PINUS 30CM		PÇ	200,000	58,8433	11.768,66	
☐	15	TABUA PINUS 25CM		PÇ	200,000	49,8133	9.962,66	
☐	16	TABUA PINUS 20CM		PÇ	100,000	47,4400	4.744,00	
☐	17	TABUA PINUS 15CM		PÇ	150,000	42,8333	6.425,00	
☐	18	TABUA PINUS 10CM		PÇ	200,000	37,3433	7.468,66	
☐	19	MANILHA DE CONCRETO SEM FERRAGEM 0,...		UNI	30,000	158,2167	4.746,50	
☐	20	MANILHA DE CONCRETO COM FERRAGEM ...		UNI	30,000	211,2333	6.337,00	

☐	ITEM	DESCRIÇÃO		LOTE	UNIDADE DE MEDIDA	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)	
☐	21	MANILHA DE CONCRETO COM FERRAGEM ...		▼	UNI	50,000	275,2000	13.760,00	
☐	22	MANILHA DE CONCRETO COM FERRAGEM ...		▼	UNI	100,000	300,2933	30.029,33	
☐	23	MANILHA DE CONCRETO COM FERRAGEM ...		▼	UNI	25,000	463,3333	11.583,33	
☐	24	BARRA DE AÇO CASO x 12 METROS - 3/8		▼	UNI	200,000	84,9500	16.990,00	
☐	25	BARRA DE AÇO CASO x 12 METROS - 5/16		▼	UNI	200,000	82,3967	16.479,34	
☐	26	BARRA DE AÇO CASO x 12 METROS - 1/4		▼	UNI	200,000	76,2533	15.250,66	
☐	27	BARRA DE AÇO CASO x 12 METROS - 1/2		▼	UNI	100,000	153,1433	15.314,33	
☐	28	BARRA DE AÇO CASO x 12 METROS - 3/16		▼	UNI	250,000	34,1367	8.534,18	
☐	29	TELHA ROMANA DE CERÂMICA		▼	UNI	5.000,000	3,1867	15.933,50	
☐	30	TELHA DE FIBROCIMENTO 3,66x110x6MM		▼	UNI	100,000	158,2833	15.828,33	
☐	31	TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44x110x5MM		▼	UNI	100,000	100,4767	10.047,67	
☐	32	TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44x0,50x4MM		▼	UNI	50,000	53,4000	2.670,00	
☐	33	ROLO DE ESPUMA DE 23CM COM CABO		▼	UNI	24,000	25,4733	611,36	
☐	34	ROLO DE LÃ DE 23CM		▼	UNI	24,000	9,6500	231,60	
☐	35	ROLO DE ESPUMA DE 15CM COM CABO		▼	UNI	24,000	8,7800	210,72	
☐	36	ROLO DE ESPUMA DE 9CM COM CABO		▼	UNI	24,000	6,3767	153,04	
☐	37	ROLO DE ESPUMA DE 5CM COM CABO		▼	UNI	24,000	5,4933	131,84	
☐	38	THINNER LATA 900ML		▼	LTA	48,000	32,4733	1.558,72	
☐	39	ÁGUA RAZ LATA 900ML		▼	LTA	48,000	37,1767	1.784,48	
☐	40	LATEX 18 LITROS (1ª LINHA)		▼	LTA	25,000	179,4500	4.486,25	

☐	ITEM	DESCRIÇÃO	LOTE	UNIDADE DE MEDIDA	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)	
☐	41	SELADOR 18 LITROS (PAREDE)		LTA	25,000	84,6667	2.116,67	
☐	42	VERNIZ 36 MARÍTIMO		LTA	20,000	156,0467	3.120,93	
☐	43	TORQUÊS ARMADOR 12		UNI	18,000	53,0733	955,32	
☐	44	RELÊ FOTOCÉLULA BIVOLT		UNI	10,000	29,3233	293,23	
☐	45	LÂMPADA LED 15W		UNI	150,000	19,5300	2.929,50	
☐	46	LÂMPADA LED 20W		UNI	150,000	23,4700	3.520,50	
☐	47	LÂMPADA LED 25W		UNI	150,000	58,2100	8.731,50	
☐	48	PENEIRA 55 CM (AREIA)		UNI	9,000	34,1533	307,38	
☐	49	PENEIRA 55 CM (FEIJÃO)		UNI	9,000	31,9833	287,85	
☐	50	ELETRODO 2,5		KG	15,000	42,7333	641,00	
☐	51	ELETRODO 3,25		KG	15,000	57,5100	862,65	
☐	52	VASSOURA DE AÇO COM REGULAGEM		UNI	24,000	84,4667	2.027,20	
☐	53	TESOURA PARA PODA		UNI	6,000	34,1867	205,12	
☐	54	TESOURA PARA CORTAR GRAMA		UNI	6,000	52,1500	312,90	
☐	55	FOICE PENADO ABERTO		UNI	12,000	104,8000	1.257,60	
☐	56	PÁ QUADRADA COM CABO		UNI	18,000	75,7500	1.363,50	
☐	57	MANGUEIRA DE JARDIM		M	200,000	8,3967	1.679,34	
☐	58	ESGUICHO PARA MANGUEIRA		UNI	12,000	16,1433	193,72	
☐	59	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO 500 LITROS...		UNI	5,000	436,3333	2.181,67	
☐	60	PISO PI V ESMALTADO		M2	300,000	42,4767	12.743,01	

☐	ITEM	DESCRIÇÃO	LOTE	UNIDADE DE MEDIDA	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)	
☐	61	LIXA DÁGUA Nº 120		FL	100,000	3,2067	320,67	
☐	62	VASO SANITÁRIO C/ CAIXA ACOPLADA		UNI	5,000	522,1667	2.610,83	
☐	63	LAVATÓRIO COM COLUNA		UNI	5,000	322,5000	1.612,50	
☐	64	VÁLVULA DE DESCARGA		UNI	5,000	74,4500	372,25	
☐	65	CAIXA DE DESCARGA COM TUBO		UNI	5,000	115,2200	576,10	
☐	66	ASSENTO SANITÁRIO		UNI	25,000	54,5167	1.362,92	
☐	67	ASSENTO SANITÁRIO INFANTIL		UNI	10,000	47,6933	476,93	
☐	68	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO 1/2 POL. - CRO...		UNI	10,000	84,8000	848,00	
☐	69	TORNEIRA PARA PIA COZINHA		UNI	10,000	80,4333	804,33	
☐	70	TORNEIRA CURTA COM BICO		UNI	10,000	42,5000	425,00	
☐	71	CADEADO 50MM, CORPO EM LATÃO MACIÇ...		PÇ	10,000	62,4333	624,33	
☐	72	CADEADO 30MM, CORPO EM LATÃO MACIÇ...		PÇ	10,000	31,8833	318,83	
☐	73	CADEADO 20MM, CORPO EM LATÃO MACIÇ...		PÇ	10,000	26,6267	266,27	
☐	74	CADEADO 60MM, CORPO EM LATÃO MACIÇ...		PÇ	5,000	98,9100	494,55	
☐	75	CARRINHO DE MÃO COM CÂMARA		UNI	20,000	283,1000	5.662,00	
☐	76	CARRINHO DE MÃO MACIÇO		UNI	15,000	229,1833	3.437,75	
☐	77	ENXADA LARGA 2,5		UNI	15,000	79,2100	1.188,15	
☐	78	ENXADÃO LARGO		UNI	15,000	84,0667	1.261,00	
☐	79	PÁ DE BICO Nº 3 COM CABO		UNI	12,000	53,0167	636,20	
☐	80	CAVADEIRA ARTICULADA DUAS BOCAS		UNI	10,000	68,7267	687,27	

☐	ITEM	DESCRIÇÃO	LOTE	UNIDADE DE MEDIDA	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)	
☐	81	CAVADEIRA RETA (FERRO)		UNI	8,000	84,9000	679,20	Q
☐	82	PICARETA COM CABO		UNI	9,000	77,9400	701,46	Q
☐	83	CHIBANCA COM CABO		UNI	9,000	76,8433	691,59	Q
☐	84	CABO PARA ENXADA		UNI	18,000	53,0167	954,30	Q
☐	85	VASSOURÃO PIAÇAVA COM CABO		UNI	30,000	63,7667	1.913,00	Q
☐	86	VEDA ROSCA 25x50 METROS		UNI	250,000	16,5100	4.127,50	Q
☐	87	FITA ISOLANTE 20 METROS		UNI	50,000	13,4533	672,66	Q
☐	88	FIO 1,5MM FLEXÍVEL		M	500,000	2,6333	1.316,65	Q
☐	89	FIO 2,5MM FLEXÍVEL		M	500,000	3,2333	1.616,65	Q
☐	90	FIO 4,0MM FLEXÍVEL		M	500,000	4,8067	2.403,35	Q
☐	91	FIO 6,0MM FLEXÍVEL		M	500,000	7,1433	3.571,65	Q
☐	92	FIO 10,0MM FLEXÍVEL		M	500,000	11,7500	5.875,00	Q
☐	93	CABO 16MM FLEXÍVEL		M	250,000	16,8733	4.218,32	Q
☐	94	LUVA RASPA C/ CURTO		PAR	25,000	21,3667	534,17	Q
☐	95	LUVA RASPA C/ LONGO		PAR	25,000	23,6033	590,08	Q
☐	96	LUVA PIGMENTADA		PAR	25,000	11,2833	282,08	Q
☐	97	LUVA BORRACHA G FORRADA		PAR	25,000	44,2333	1.105,83	Q
☐	98	BALDE DE CONCRETO PVC COM ALÇA 12 LI...		UNI	25,000	22,0333	550,83	Q
☐	99	REGISTRO ESFERA PVC 25MM		UNI	10,000	62,7333	627,33	Q
☐	100	REGISTRO ESFERA PVC 50MM		UNI	10,000	74,4500	744,50	Q

☐	ITEM	DESCRIÇÃO	LOTE	UNIDADE DE MEDIDA	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)	
☐	101	REGISTRO PRESSÃO C/ ACABAMENTO 3/4		UNI	5,000	67,7933	338,97	
☐	102	CIMENTO CPIII 50 KG		SC	500,000	43,6000	21.800,00	
☐	103	CIMENTO CPII 50 KG		SC	500,000	42,6500	21.325,00	
☐	104	CAL PARA PINTURA		SC	250,000	22,5200	5.630,00	
☐	105	CAL MASSA		SC	200,000	21,6333	4.326,66	
☐	106	TUBO 150MM ESGOTO DE 6 MTS		UNI	25,000	359,2333	8.980,83	
☐	107	TUBO 100MM ESGOTO DE 6 MTS		UNI	100,000	122,9433	12.294,33	
☐	108	TUBO 50MM ESGOTO DE 6 MTS		UNI	50,000	107,8333	5.391,66	
☐	109	TUBO 40MM ESGOTO DE 6 MTS		UNI	25,000	53,9167	1.347,92	
☐	110	JOELHO ESGOTO 90°x150MM		UNI	25,000	54,6833	1.367,08	
☐	111	JOELHO ESGOTO 90°x100MM		UNI	100,000	10,0800	1.008,00	
☐	112	JOELHO ESGOTO 90°x50MM		UNI	100,000	7,2767	727,67	
☐	113	JOELHO ESGOTO 90°x40MM		UNI	100,000	5,3933	539,33	
☐	114	JOELHO ESGOTO 45°x150MM		UNI	10,000	91,4667	914,67	
☐	115	JOELHO ESGOTO 45°x100MM		UNI	25,000	15,4900	387,25	
☐	116	TE ESGOTO 150x150		UNI	15,000	90,2267	1.353,40	
☐	117	TE ESGOTO 150x100		UNI	15,000	43,4333	651,50	
☐	118	TE ESGOTO 100x100		UNI	25,000	32,6167	815,42	
☐	119	TE ESGOTO 100x50		UNI	25,000	27,8767	696,92	
☐	120	TE ESGOTO 50x50		UNI	25,000	25,7400	643,50	

101-120 de 159 resultados por página

☐	ITEM	DESCRIÇÃO	LOTE	UNIDADE DE MEDIDA	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)	
☐	121	TE ESGOTO 40x40		UNI	25,000	23,5367	588,42	
☐	122	TINTA ESMALTE 3,6L		UNI	50,000	135,5333	6.776,66	
☐	123	CABO PARA CHIBANCA		UNI	9,000	36,5433	328,89	
☐	124	FACA PARA ROÇADEIRA 1		UNI	50,000	39,1767	1.958,84	
☐	125	ARGAMASSA INTERNA SACO DE 20KG		SC	125,000	22,5333	2.816,66	
☐	126	ARGAMASSA EXTERNA SACO DE 20KG		SC	100,000	44,2000	4.420,00	
☐	127	ENGATE 40CM		UNI	25,000	20,9667	524,17	
☐	128	ACABAMENTO PARA VÁLVULA DE DESCARGA		UNI	5,000	74,4700	372,35	
☐	129	TUBO SOLDÁVEL 60MMx6M		UNI	15,000	312,9333	4.694,00	
☐	130	TUBO SOLDÁVEL 50MMx6M		UNI	15,000	232,9000	3.493,50	
☐	131	TUBO SOLDÁVEL 32MMx6M		UNI	20,000	159,7500	3.195,00	
☐	132	TUBO SOLDÁVEL 25MMx6M		UNI	50,000	94,6167	4.730,84	
☐	133	JOELHO SOLDÁVEL 90°x60MM		UNI	25,000	27,8433	696,08	
☐	134	JOELHO SOLDÁVEL 90°x50MM		UNI	25,000	13,3867	334,67	
☐	135	JOELHO SOLDÁVEL 90°x32MM		UNI	100,000	7,6300	763,00	
☐	136	JOELHO SOLDÁVEL 90°x25MM		UNI	250,000	2,8300	707,50	
☐	137	TE SOLDÁVEL 25x25		UNI	100,000	3,3067	330,67	
☐	138	PARAFUSO TELHEIRO 5/16x110MM		UNI	250,000	2,1700	542,50	
☐	139	BROXA RETANGULAR		UNI	30,000	12,9867	389,60	
☐	140	BROXA REDONDA		UNI	30,000	16,2433	487,30	

☐	ITEM	DESCRIÇÃO	LOTE	UNIDADE DE MEDIDA	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)	
☐	141	LIXA FERRO 80		UNI	250,000	6,2433	1.560,82	
☐	142	LIXA FERRO 120		UNI	250,000	6,8700	1.717,50	
☐	143	LIXA MASSA 60		UNI	250,000	2,2033	550,82	
☐	144	LIXA MASSA 100		UNI	250,000	2,2367	559,18	
☐	145	LIXA MASSA 150		UNI	250,000	2,4867	621,68	
☐	146	PINCEL 3" 5/19		UNI	30,000	13,3867	401,60	
☐	147	PINCEL 2 1/2" 5/19		UNI	30,000	10,0000	300,00	
☐	148	PINCEL 1 1/2" 5/19		UNI	30,000	8,3533	250,60	
☐	149	PINCEL 1" 5/19		UNI	30,000	7,2033	216,10	
☐	150	PINCEL 3/4" 5/19		UNI	30,000	5,3933	161,80	
☐	151	PINCEL 1/2" 5/19		UNI	6,000	4,4733	26,84	
☐	152	PARAFUSO BACIA 5 10		UNI	30,000	22,1667	665,00	
☐	153	ADAPTADOR COM FLANGE SOLDÁVEL 50MM		UNI	10,000	37,3767	373,77	
☐	154	LUVA AZUL LR 25x1/2		UNI	20,000	12,0033	240,07	
☐	155	JOELHO AZUL LR 90° 25x1/2		UNI	25,000	22,6200	565,50	
☐	156	TORA DE MADEIRA ROLIÇA (DIÂMETRO 30C...		ML	75,000	84,4333	6.332,50	
☐	157	VIGA 6X15		ML	250,000	62,7167	15.679,18	
☐	158	VIGA 6X11		ML	500,000	50,3633	25.181,65	
☐	159	CANAleta DE CONCRETO SEM FERRAGEM ...		UNI	150,000	5,4600	819,00	